
БАИПСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАЙМАТС РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
ХАКИМИЭТЕ

453655, Байматс районы, 
Ишмырза ауылы, С.Игишев урамы,28 

Тел. 8(34751)4-26-38 
ishmur-sp@yandex.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453655, Баймакский район, 
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28 

Тел. 8(34751)4-26-38 
ishmur-sp@yandex.ru

КАР АР

«16» сентябрь 2020 йыл № 46

РЕШЕНИЕ 
«16» сентября 2020 года

О внесении изменений в решение Совета №35 от 11.06.2020 года «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества сельского поселения Ишмурзинский сельсовет 
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

на 2020 год»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», главой 30 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения 
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 
Башкортостан, Совет сельского поселения Ишмурзинский сельсовет 
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета №35 от 11.06.2020 года «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района 
Баймакский район Республики Башкортостан на 2020 год»:

- в разделе 2 п. 1 «ул.Артамонова» заменить на «ул.Молодежная».
2. Обнародовать данное решение, путем размещения на информационном стенде 
здания сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района 
Баймакский район Республики Башкортостан, на официальном сайте сельского 
поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район 
Республики Башкортостан в сети «Интернет»: http://ishmurza.ru/.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя 
Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной 
собственности Совета сельского поселения Ишмурзинский сельсовет 
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан Якшигулову 
Райфу Бикастановну

Председатель Совета 
муниципального раж 
Республики Башкортс

^Р Й О Н Ы НЫн 

, „ 

"Ишмурзинский .с
\  S .r i г

- О  \.ган ' Ж

ш - З.М. Кашкаров

mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru
http://ishmurza.ru/

